农残篇
蔬菜、茶叶中农药及其代谢物残留量的测定（Copure® QuEChERS）
GB 23200.113—2018《食品食品安全国家标准 植物源性食品中 208 种农药及其代谢物残留量的测定 气相色谱 - 质谱联
用法》
一、样品前处理
1.1  深色蔬菜
称取 10 g 试样于 50 mL 塑料离心管中，加入 10 mL 乙腈、
4 g 硫酸镁、1 g 氯化钠、1 g 柠檬酸钠、0.5 g 柠檬酸氢二

323.000->265.000 265.000->138.900 252.800->172.000 250.700->172.000
图 1  农药多反应监测色谱图 (0.0500mg/L)
订购信息
货号 描述 包装
COQ050010CH 4 g 无水硫酸镁、1 g 氯化钠、1 g 柠檬酸钠、0.5 g 柠檬酸二钠 + 陶瓷均质子，50 mL 离心管 50 支 / 盒
COQ050020CH 6g 无水硫酸镁、1.5g 醋酸钠 + 陶瓷均质子，50 mL 离心管 50 支 / 盒
COQ015020H 900 mg 无水硫酸镁、150 mg PSA、15 mg GCB，15 mL 离心管 50 支 / 盒
COQ015047H 1200 mg 无水硫酸镁、400 mg PSA、400mgC18 及 200 mg GCB，15 mL 离心管 50 支 / 盒
SDC-3000-D biocomma® 多管涡旋混匀仪 1 台 / 箱
SF130-22-NL 尼龙针式过滤器，直径 13 mm，孔径 0.22 μm，有机系 100 个 / 盒
SC2-1 2 mL 蓝色聚丙烯盖，白色 PTFE/ 红色硅胶垫，9-425 100 个 / 盒
V2-AL 2 mL 螺纹棕色样品瓶，带书写处 11.6*32 mm，9-425 100 个 / 盒